MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Guarulhos, 07 de julho de 2017.

Comunicado 008/2017 – Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu
em Gestão de Sistemas de Informação

Assunto: Publicação do resultado final

A Comissão de Seleção de Alunos para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de
Sistemas de Informação divulga por meio deste o resultado final do Processo Seletivo regido pelo
Edital 344/2017:

Pos. Nome

1 Diego Cantelli Gomes Pereira

2 Cayo Henrique Serra Rodrigues

3 Mayko Rodrigues Ribeiro da Costa

4 Renan Fernandes Mazo

5 Everton Mateus Fernandes

6 Guilherme Vilela

7 Gustavo Romão Gonzales

8 Paulo Aparecido Henrique

9 Marcio Silva

10 Hélio Gonçalves Leal

11 Suzi Cristina Campanha Mendes

12 Matheus Filgueira Santiago

13 André Luiz de Pádua Ferreira

14 Fagner Freire Ribeiro

15 Felipe Dias da Silveira

16 Beatriz Rodrigues Alencar

17 Cesar Augusto Gonçalves de Lima

18 Luciano Mauro Cassita

19 Daniel Sousa Lima

20 Anderson Quintela

Observações (conforme Edital 344/2017):

8.1. Os candidatos selecionados, classificados e aprovados deverão efetuar a matrícula nos dias
17/07/2017 a 19/07/2017, na Coordenadoria de Registros Acadêmicos do Câmpus Guarulhos, das
14h00 às 19h30.

8.3. No ato da matrícula, os candidatos selecionados, classificados e aprovados deverão apresentar os
documentos originais, para que os mesmos sejam conferidos com as respectivas cópias entregues no
ato da inscrição.

8.6. Em caso de novas chamadas para matrícula, estas serão veiculadas no endereço eletrônico
www.ifspguarulhos.edu.br.

10.3. A documentação dos candidatos não selecionados ficará disponível para retirada na
Coordenadoria de Registros Acadêmicos do Câmpus Guarulhos pelo prazo de sessenta dias, após a
divulgação do resultado final do processo seletivo. Após esse prazo, a documentação será descartada.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Thiago Schumacher Barcelos
Presidente da Comissão de Seleção

(*) O original encontra-se assinado